REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT T KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr. 1 0 5\ | prot. Elbasan, méﬁ. _l_ 2023
l

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

NE& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligishméria e aktit tuaj Nr.3 daté 24.01 2023, “Pér miratimin e pérfaqésuesit t& Njésis¢ s&
Vetgeverisjes Vendore né bordin e institucioneve arsimore”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij
né ligj.

PREFEKTI

Adresa: Lagjia 'Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




2 BASHKIA LIBRAZHD
e KESHILLI BASHKIAK

4 VENDIM Dt.25.01.2023

Nré?]prot
£ Nr.3 dt.24.01.2023

"PER MIRATIMIN E PERFAQESUESIT TE NJESISE SE VETEQEVERISJES VENDORE NE BORDIN E
INSTITUCIONEVE ARSIMORE"

. Né mbéshtetje té Ligjit Nr.139/2015 date 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", Neni
54/h "Kompetencat e Késhillit Bashkiak", nenit 34, té ligjit nr. 69/2012, daté 21.6.2012 -'Pér sistemin
arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé'. té ndryshuar, Udhézimin nr. 25, daté 25.07.2018
"Pér ngritjen dhe funksionimin e bordit né institucionin arsimor', kreu 3, pika 2 dhe pika 7, Keshilli
Bashkiak né mbledhjn e tij té datés 24.01.2023

VENDOSI: L

1.Miratimin e pérfagesuesit té njésisé sé vetéqeverisjes vendore Kryetarin e Bashkisé z.Kastroit
Gurra né bordin e té gjitha institucioneve arsimore né Bashkiné Librazhd.

2.Ngar|€ohet per zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Arsimit, Kultures dhe Sportit se Bashkine
Librazhd .

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit




